РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.02.2014г.                                      №13                                     х. Лозной

« Об усиление контроля

в сфере финансового

планирования и соблюдения

нормативно-правовых актов  »

    В связи с  нарушение бюджетно-налогового законодательства, установленными КСП РО
                                                РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Усилить контроль за исполнением  должностных обязанностей главного бухгалтера, кассира и начальника сектора экономики и финансов.

2.Усилить контроль над работой по соблюдению и своевременному исполнение нормативно правовой базы, а также эффективному финансированию в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Лозновского
сельского поселения                                                              М.Н.Чумак
Ознакомлены: Чернышова  О.А.
                          Гулина Н.Г.

                          Родина Е.Н.